EDITAL Nº 279/2018

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 186/2018
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO EM
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO (PIBITI) –

 CNPQ/UNIPAMPA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga o Resultado Final do Edital 186/2018:

ÁREA CONHECIMENTO COORDENADOR Resultado Final

Ciências Agrárias Filipe de Carvalho Victoria Contemplado

Ciências Agrárias Amauri Nelson Beutler Contemplado

Ciências Agrárias Cristiane Casagrande Denardin Suplente

Ciências Agrárias Fernando Felisberto da Silva Suplente

Ciências Agrárias Guilherme Ribeiro Suplente

Maior Currículo da Área 426,5

Ciências Biológicas Elton Luís Gasparotto Denardin Contemplado

Maior Currículo da Área 237

Ciências da Saúde Sandra Elisa Haas Contemplado

Ciências da Saúde Leticia Marques Colomé Contemplado

Ciências da Saúde Cheila Denise Ottonelli Stopiglia Suplente

Ciências da Saúde Paulo Emílio Botura Ferreira Suplente

Maior Currículo da Área 698

Ciências Exatas e da Terra Juliano Braun de Azeredo Contemplado

Ciências Exatas e da Terra Fernando Junges Suplente

Maior Currículo da Área 157

Engenharias Caroline Costa Moraes Contemplado

EDITAL N.º 279/2018
2

Engenharias Ana Rosa Costa Muniz Contemplado

Engenharias Marco Antonio Durlo Tier Contemplado

Engenharias Alessandro Gonçalves Girardi Contemplado

Engenharias Eduardo Machado dos Santos Suplente

Engenharias Fernanda Germano Alves Gautério Suplente

Engenharias Djeisson Hoffmann Thomas Suplente

Maior Currículo da Área 355

Bagé, 09 de julho de 2018.

                                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen

                                    Reitor